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Zamawiajjcy:

Biebrzanski Park Narodowy
Osowiec-Twierdza 8

19-110 Goniadz

Do wszystkich Wykonawcow
w postepowaniu REN/ZP-AW/A10-19

Pytania i odpowiedzi na zapytanie z dnia 8 czerwca 2011

Dotyczy postepowania o zamowienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na
.» Wykonanie Numerycznego Terenu i Numerycznego Modelu Pokrycia Terenu w oparciu o lotniczy skaning
laserowy (ALS) LIDAR”

W zwiazku z otrzymaniem zapytania Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z
29.01.2004r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) udziela
odpowiedzi na skierowane zapytania:

Pytanie 1:

Czy konieczny jest warunek, by potencjalni zleceniobiorcy musieli si¢ wykazywaé pracami o
podobnym zakresie, wykonanymi tacznie w ostatnich latach, czyli zaréwno prace fotolotnicze
(zdjecia, skaning) jak i prace terenowe z zakresu inwentaryzacji?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy warunek postawiony w Rozdziale 5, pkt. 1 ppkt.2 SIWZ uwaza za konieczny ale nie
musi by¢ spetniony facznie przez jednego Wykonawce.

Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca lub Wykonawcy (w mysl art. 23 ust. 1 ustawy z 29.01.2004r.
Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) wykaza:

- posiadanie do$wiadczenia w wykonywaniu cyfrowych, spektrostrefowych ortofotomap lotniczych,
Numerycznego Modelu Terenu (NMT) i Numerycznego Modelu Pokrycia Terenu (NMPK) w oparciu
o lotniczy skaning laserowy LIDAR (ALS) i spektrostrefowe zobrazowania lotnicze pozyskane
jednoczesnie, jak rowniez niezbednych prac terenowych z tym zwiazanych, w szczego6lnosci
dotyczacych weryfikacji doktadnosci metody z zastosowaniem powierzchni probnych w Polsce lub w
innych krajach cztonkowskich UE;

- kartowania roslinnosci w ramach prac taksacyjnych i urzadzeniowych w ekosystemach lesnych i
ekosystemach nielesnych w Polsce lub w innych krajach cztonkowskich UE.

Pytanie 2:
Czy niezbedna wartoscia progowa realizowanych w ostatnich latach prac musi by¢ 650 tys. PLN?

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy taczna warto$¢ wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu
skladania ofert , a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy, w tym okresie, w kwocie 650 tys.
PLN uwaza za niezbg¢dng warto$¢ progowa.




